oficiala de Justiça abaixo assinado diligenciei ao endereço mencionado e   
após as formalidades legais, Penhorei, Constatei e Avaliei o bem descrito a 
saber:

FAZENDA IPE III - GLEBA B e C – matricula 12.122 CRI, COM ÁREA 
DE 26,2095 ha, DESTA COMARCA DE SANTA ROSA DE VITERBO, 

AVALIAÇÃO:  R$ 2.700.000,00 ( DOIS MILHÕES E SETECENTOS  
MIL REAIS).
RESPALDO TÉCNICO DE IMOBILIÁRIA LOCAL.

E, para ficar constando, lavrei o presente auto que após lido e achado 
conforme vai devidamente assinado por mim Oficiala de Justiça.
Certifico também que Intimei o executado WALTER DE MELO WIESEL 
E SUA CÔNJUGE ANGELA MARIA DE OLIVEIRA WIESEL do inteiro